

Obecní úřad Albrechtice
Albrechtice čp. 145, 563 01 Lanškroun
IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz

Spis č.j./zn.
115/2022

č.j.
OBAL 125/2022

Vyřizuje:
Ficnerová

Albrechtice
8.4.2022

Poskytnutí informací podle žádosti č.j. OBAL 115/2022 ze dne 1.4.2022

Specifikace požadavku:

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zároveň podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí těchto informací:

- 1. Kopie všech faktur a plateb (i s přílohami), které se týkají poskytování právních služeb pro Obec Albrechtice od 1.1.2019 do dnešního dne.**
- 2. Kopie všech faktur a plateb (i s přílohami) advokátní kanceláři Jana Zwyrtek Hamplová, které se týkají nebo mají souvislost s žalobním návrhem o ochranu osobnosti a náhradu nemajetkové újmy z února 2020.**

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., a zároveň podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (informace pro členy zastupitelstva), poskytujeme zdarma ve formě kopií faktur celkem 9 stran, podle bodu 1) a bodu 2) žádosti. Protože obsah bodu 1) a bodu 2) se týká stejných dokumentů, budou poskytnuty pouze 1x, protože se jedná o shodné dokumenty. Informace pro členy zastupitelstva jsou poskytovány zdarma, bez provedené anonymizace. Pokud budou informace využity k soukromoprávním účelům členů zastupitelstva mohlo by dojít ke střetu zájmů žadatelky o informace a současně členky zastupitelstva.

Kopie listin si vyzvedněte na Obecním úřadě v Albrechticích.

Ing. Jaroslav Novák
Starosta obce

Sídlo: Albrechtice čp. 145
563 01 Lanškroun

tel. 465 322 560
IČO: 00581003

č. ú: 9724611/0100

www.ou-albrechtice.cz
urad@ou-albrechtice.cz